1

 UBDN TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/TB-ĐHHD

Hải Dương, ngày 01 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO TUYỂN SINH ĐÀO TẠO LIÊN THÔNG

Từ Cao đẳng lên Đại học chính quy năm 2018

Căn cứ Thông tƣ số 08/2015/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 4 năm 2015 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đào tạo liên thông cao đẳng,

đại học ban hành kèm theo Thông tƣ số 55/2012/TT- BGDĐT ngày 25 tháng 12 năm

2012 của Bộ trƣởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo giao cho Trƣờng

Đại học Hải Dƣơng;

Trƣờng Đại học Hải Dƣơng thông báo tuyển sinh đào tạo liên thông từ trình độ

Cao đẳng lên Đại học năm 2018 nhƣ sau:

1. Đối tƣợng: Thí sinh đã tốt nghiệp Cao đẳng chính quy đƣợc cấp bằng tốt

nghiệp tính đến ngày làm hồ sơ.

2. Hình thức tuyển sinh: Thi tuyển 03 môn gồm: Môn cơ bản; Môn cơ sở ngành;

Môn chuyên ngành.

3. Thời gian, địa điểm thi

- Thời gian phát hành và thu nhận hồ sơ: Từ ngày 01/9/2018 đến ngày 15/10/2018.

- Thời gian thi: Dự kiến tháng 11 năm 2018.

- Địa điểm tổ chức thi: Trƣờng Đại học Hải Dƣơng, cơ sở Khu 8 - Phƣờng Hải

Tân - Thành phố Hải Dƣơng - Tỉnh Hải Dƣơng.

4. Các ngành, mã đăng ký và môn thi tuyển sinh

STT Ngành đào tạo Mã ngành Môn thi tuyển

1 Kế toán 7340301

- Toán.

- Nguyên lý kế toán.

- Kế toán tài chính.

2 Tài chính - Ngân hàng 7340201

- Toán.

- Lý thuyết tài chính tiền tệ.

- Tài chính doanh nghiệp.

3 Quản trị kinh doanh 7340101

- Toán.

- Nguyên lý kinh tế học.

- Quản trị kinh doanh.

4 Quản trị văn phòng 7340406

- Ngữ văn.

- Hành chính học.

- Quản trị văn phòng.

5 Kỹ thuật Điện 7520201

- Toán.

- Cơ sở kỹ thuật Điện tuyến tính.

- Thiết kế hệ thống cung cấp điện.

6 Công nghệ thông tin 7480201

- Đại số.

- Cấu trúc dữ liệu và Giải thuật.

- Phân tích và thiết kế hệ thống thông tin.

2

5. Thời gian và hình thức đào tạo

-  Thời gian đào tạo: Từ 18 đến 24 tháng

- Hình thức đào tạo:

+ Học tập trung theo chƣơng trình đại học hệ chính quy đào tạo theo hệ thống tín

chỉ từ năm thứ 3. Kết thúc khoá học đƣợc cấp bằng đại học chính quy.

+ Đào tạo theo hệ thống tín chỉ tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên chủ động lựa

chọn các môn học, thời gian học, lớp học phù hợp với kế hoạch cá nhân.

6. Hồ sơ dự thi

Hồ sơ dự thi gồm có:

- Phiếu đăng ký dự thi theo mẫu của Trƣờng Đại học Hải Dƣơng (thí sinh có thể

tải trên trang Website: http// www.uhd.edu.vn của Nhà trường).

- Bằng tốt nghiệp Cao đẳng (bản photo chứng thực) hoặc Giấy chứng nhận tốt

nghiệp (đối với sinh viên mới tốt nghiệp năm 2018).

- Bằng tốt nghiệp THPT (bản phô tô chứng thực).

- Bảng ghi kết quả học tập Cao đẳng chính quy (bản photo chứng thực).

- Các giấy tờ ƣu tiên (nếu có).

- 02 ảnh 4x6 cm (mặt sau có ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh).

- 02 phong bì ghi rõ địa chỉ ngƣời nhận.

- Lệ phí tuyển sinh: 150.000đ/hồ sơ.

- Lệ phí ôn thi: 200.000đ/môn x 3 môn = 600.000đ.

7.  Địa điểm thu nhận hồ sơ

- Địa điểm 1: Phòng Hợp tác và Liên kết đào tạo - Trƣờng Đại học Hải Dƣơng, cơ

sở Khu 8 - Phƣờng Hải Tân - Thành phố Hải Dƣơng - Tỉnh Hải Dƣơng; Điện thoại:

0220.3861.121,  0220.3866.258.

- Địa điểm 2: Phòng Đào tạo - Trƣờng Đại học Hải Dƣơng, cơ sở Khu Đô thị phía

Nam, thành phố Hải Dƣơng (xã Liên Hồng, huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương); Điện thoại:

0220.3710.909,  0220.3710.919.

Chi tiết xem trên Website của Nhà trƣờng: http// www.uhd.edu.vn

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website trƣờng;

- Lƣu: VT.

PHÓ HIỆU TRƢỞNG PHỤ TRÁCH

(Đã ký)

TS. Vũ Đức Lễ

http://www.uhd.edu.vn/
http://www.uhd.edu.vn/

3

Ảnh 4x6

UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH

LIÊN THÔNG HỆ CHÍNH QUY NĂM 2018

1. Số phiếu: (Thí sinh không ghi mục này, Trường sẽ đánh số phiếu khi thu phiếu)

2. Bậc đăng ký liên thông: Cao đẳng liên thông đại học: 01

3. Đăng ký học ngành: ………………………………………; Mã ngành:

4. Họ và tên đầy đủ của thí sính:…………………………………………………….……….

(Viết đúng như trong giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu)         Giới: (Nữ ghi 1, Nam ghi 0)

5. Ngày, tháng, năm sinh (ghi hai số cuối của năm sinh):

6. Nơi sinh:..................................................................................................Dân tộc:...........................

7. Số chứng minh thƣ nhân dân:……………….Ngày cấp:     /     /        Nơi cấp:………………..

8. Hộ khẩu thƣờng trú: Ghi rõ số nhà, đường, phố, thôn, xã, (phường), huyện (quận, thị xã, thành phố) tỉnh

…………………………………………………………………………………………………………...…………

9. Khu vực: (thuộc khu vực nào thì khoanh tròn vào khu vực đó) KV1,  KV2-NT,  KV2,  KV3

10. Thuộc đối tƣợng ƣu tiên: 01,   02,   03,   04,   05,   06,   07

(Thuộc đối tượng ưu tiên nào thì khoanh tròn và ghi ký hiệu đó vào hai ô. Nếu không thì để trống)

11. Trƣờng Cao đẳng đã học và tốt nghiệp:

Tên trƣờng:…………………………………………………………………………………….

Ngành học:………………………...………Xếp loại TN………………Năm TN…………….

12. Gửi giấy báo kết quả trúng tuyển: (Giấy báo nhập học) cho:………………...............................

Địa chỉ:……………..............................................................................................................................

Điện thoại liên lạc:…...........……………………………Email:……..………………………….........

Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng ký này hoàn toàn là đúng sự thật. Nếu sai

tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh hiện hành./.

  Ngày……tháng….năm 2018                                          XÁC NHẬN NGƢỜI KHAI PHIẾU NÀY

         Chữ ký của thí sinh                          Đang công tác hoặc thƣờng trú tại:……………

                 ………………………….…………………….

Thủ trƣởng cơ quan, đơn vị/Trƣởng công an xã,

phƣờng ký tên và đóng dấu (có phần giáp lai

trên ảnh)

                                                                                          Ngày……tháng.…năm 2018

Hồ sơ nộp kèm theo:
- Bằng tốt nghiệp và bảng điểm Cao đẳng (phô tô chứng thực);

- Bằng tốt nghiệp THPT (phô tô chứng thực);

- Giấy chứng nhận ƣu tiên (nếu có);

- Lệ phí đăng ký dự thi, lệ phí ôn thi;

- 02 ảnh màu cỡ 4x6;

- 02 phong bì dán tem ghi rõ địa chỉ ngƣời nhận.